２０２１年 １0月 １８ 日
  日野自動車安全衛生協力会                                      日野自動車安全衛生協力会

  会員会社安全衛生担当者殿                                      教育委員長  高島　宏喜
全豊田作業責任者更新教育開催のご案内
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、表題の全豊田作業責任者更新教育を下記の通り実施しますのでご案内申し上げます。なお、本教育は日野自動車㈱殿より委託を受け、全豊田責任者更新テキスト等を用い実施するもので、全豊田作業責任者の能力向上を目的とするものです。
敬具

記

    主    催    日野自動車安全衛生協力会教育委員会

    後    援    日野自動車株式会社安全環境推進部
    日    時    ２０２２年１月２０日（木）の１日間
       　　　　 ９：００～１８：００ （受付は８：３０より）
（詳細は後日メールされる『受講の皆様へ』にてご確認下さい）

    場    所    日野自動車２１世紀センター（通称シャノン２１）研修室
                八王子市みなみ野５―２８―５ ＴＥＬ：０４２６（３７）６６００

（地図は（地図は『受講の皆様へ』メール送付時に添付）

　　　　　　　　　　駐車場は使用出来ませんのでご注意下さい。

    会    費    ６，０００円（昼食付）

　　　　　　　　当日集金いたします。釣銭の準備がありませんので釣銭の無きようお願いします。

    定    員    ３０名

    受講資格    会員会社及び会員会社の協力会社で、次のすべてに該当する者

1 全豊田感電防止・高所作業特別教育を修了している者

2 今後も作業責任者として従事される方で、トップの分身としても
責任がまっとうできる者

    申込受付    ２０２１年１２月１４日（火）９：３０～１５：３０【時間厳守】
 電話にて受付いたします。

電話で受付可能か確認の後、FAXの送信をお願い致します。
　　　　　　　　電話連絡のないものは、お受けできませんのでよろしくお願い致します。

尚、先着順となりますので定員になり次第締切とさせていただきます。

安全衛生協力会　携）070-7798-9477　FAX042(586)5768
    そ の 他    ①  新作業責任者証は試験合格者に交付されます。

2 申込みは会員会社３名までです。会員会社の協力会社受講分もまとめて申込み下さい。（協力会社から申し込みがあっても受付ません）

以上

お願い

申込書の生年月日の間違いが多いので、必ず確認して記入してください。

写真をカラーコピーで持参された方は無効となります。